
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 65,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 11,28 €

Apraksts
Lieliska gaisma ar nemainīgu spilgtumu, pateicoties jaudīgai elektronikai
un aktīvai temperatūras kontrolei bez taimeriem.
Uzlādējams ar magnētisko USB kabeli.
Efektīva TIR optika bez "tuneļa redzamības" efekta pat pēc ilgstošas
lietošanas.
Krāsains brīdinājuma indikators par zemu akumulatora uzlādes līmeni un
aktīva temperatūras kontrole.
Sānu poga ērtai darbībai ar vienu roku un vienkāršai režīmu pārslēgšanai ar
uzlabotām vadības ierīcēm.
Krāsaina informācijas indikācija un īpaši zems strāvas patēriņš izslēgtā
stāvoklī - vairāk nekā 25 gadi.
Magnēts, izturīgs korpuss, noņemams klips un vertikāls stiprinājums
daudzpusīgai lietošanai.
Izturīgs korpuss bez gariem vadiem, neuzticamiem gumijas savienotājiem un
papildu blokiem.
Pilnīga aizsardzība pret ūdens, netīrumu un putekļu iekļūšanu - lukturītis
turpina darboties pat 10 metru dziļumā.
Barošanas avots: 1x18350 Li-Ion

Gaismas plūsmas jauda 1050 lm
Baterijas 18350

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Korpusa materiāls Metāls
Svars 58 g
Darbības režīmi 11 režīmi

Aprīkojums
Lukturis, Li-ion akumulators 18350 (900 mAh), klips, korpuss, rezerves
blīvgredzeni - 2 gab., lietošanas instrukcija, magnētiskā uzlāde
Izmēri
91 x 24,5 (diametrs) x 24,5 (galvas diametrs) mm
 Zīmola valsts - Kanāda.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

